a) fornire la copertura assicurativa nei momenti durante i quali l’esperto svolge la propria 

attività nell’ambito della ‘Scuola Aperta Estiva’ c/o l’Istituto. 

Art. 5 - L’Istituto a fronte della presentazione della documentazione prevista dal precedente art. 2 si 

impegna a corrispondere il compenso lordo di: 

€ 1.781,64 (millesettecentottantuno/64) per l'intervento educativo così strutturato: 

▪ n. 20 ore settimanali, per n. 4 settimane, per complessive n. 80 ore di intervento 

educativo. 

Detto importo deve considerarsi al lordo di tutte le ritenute e comprensivo degli oneri a carico